
Jamboree ve Strakonicích letos bude!!!

Napsal uživatel Džexna
Neděle, 26 Leden 2014 17:37

  Příznivci bluegrassu by si měli do svých letošních kalendářů  zapsat datum 23. až 24. května.
Vrací se totiž bluegrassový hudební festival Jamboree. Přitom loni ho pořadatel – městské
kulturní středisko – zrušil.  Důvodem byla velmi nízká návštěvnost. 
„Není v našich silách dělat  festival, který není navštěvovaný, byť je velmi kvalitní. Je nám to
moc  líto,"
uvedla před rokem ředitelka kulturního střediska Eva Dresslerová.
 
Během roku se ale hodně věcí změnilo. 
„Sami účinkující se ozvali,  abychom Jamboree ještě zkusili dát šanci. Stejné nebo podobné
žádosti  přišly i od veřejnosti. Rádi jsme je vyslyšeli a pokusíme se o malý  zázrak,"
dodala Eva Dresslerová.
 
Více ve 
Strakonickém deníku
, odkud jsme zprávu převzali.

 1 / 1

http://strakonicky.denik.cz/zpravy_region/jamboree-se-po-roce-probudilo-20140121.html

